

**ORDEN DE COMPRA N° 00000105/2019**

Señores : COMERCIAL CAVA LIMITADA RUT N° 076339588-K  
 Dirección : LOS FRESNOS 600, BODEGA 11 Y 1  
 Fono : 9 5013 4512  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. : SEBASTIAN PICA

*SACU - LUCA*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
12.00	UNIDADES	limpia piso lavanda bidon 5 lts (BIDLA)	\$2,500.00	\$30,000.00
8.00	UNIDADES	pañños de sacudir (SAL 160)	\$250.00	\$2,000.00
4.00	UNIDADES	escobillones (SAL 145)	\$1,000.00	\$4,000.00
15.00	UNIDADES	traperos (SAL165)	\$680.00	\$10,200.00
			SUB TOTAL:	\$46,200
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$46,200
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$8,778
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$54,978</b>

SON: Cincuenta y cuatro mil novecientos setenta y ocho pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura  
 OBSERVACIONES : MEMO N°140/2019 - COTIZACION N°FC-272

  
 ARTURO TORO C.  
 Director de Adm. y Finanzas

  
 CARLOS RAMOS G.  
 Secretario General

  
 SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones